
I 
l\ 1.: m ~1 1 n x 11 ( 

PhDra\Jon l' n p l ť o , CSt 

4 . J . l 9~ l ( 1) !.> 1 Cl t ) 
t.NHltý 

oab.usistcmt 

z uči tc L:,ké rodl 1w 
č<'~kú 

polit . pi'\(slu""noct: v l'C)CO 

1970 zrušano člcnetv{ v 1'-SČ. 

\Tzděláni: 

vy"oko~kolské 

Politické vzdulóní: 
, 
Učust nu strnnickóm ťko)C'ní 
pro nestraníky no ]r. 

Zvyl(uje vzd(,láni: 

Stólé studjum odlorné a po
Jit.ické literitury . 

Spec . :malosti: 

německ:l, anglicky, laU .11sky, 
pasivně rusky, polsky . 

Stranické funkce:· 

o 
Pracovníkem strany: 

o 
Jiné funkce: 

na fakultě: 
skupinový učitel V.ročníku, 
vedeni studentského vudeck~ho 
kroužku, 
člen komise pro pracovní ini-
ciativu p.ři ROH. 
mimo ťukultu : 

člen výboru sekce sociální 
psychologie při č~.p~ycholog. 
společnosti při ČSAVo 

Státní vyznsmenóní: 

o 

I 1 n cl n o ť' t' n C 

Odborný o loLunt nl.t kolrdf-e poy
c-110:1 or,i e 1'1•' U!'. 

1. Zm ny u p1:ncov niko od pooledniho 
hodnocení z hJedi.Aku kvalifikace: 

V roz~íl'en.! procovních zkurienosti 
(doKončon( dílčího úkolu státního 
v,ýEkumu t ,jeho nchválení oponentním 
r•:í zcní1n J. 

2 .Pln r.-n'Í zúv~ró. posledního hoanocení: 

V podntot~ plnil , zejména vedl stu
dentnký v~decký lcroužck , z něhož 
1 posJt~r.hučku postoupila do celo 
státního kolu SVOČ u další 2 ziska -
)i ocenění . 

3 . Cclkov,'.l poli ti ckH angužovano st : 

Óčuotnil se ideologického školení 
neotruníkti kotedry pedagop;iky a psy 
chologie . Plnil povinnosti skupino 
vého učitele V . ročníku se zdarem . 
Podílel oe na př'í pravě výzkumu bez
pečno o ti práce v hornictví . 
Jeho ungazovunost se projevila ve 
vedeni kroužku studentů k samostat-
n@ vl.Sdecké práci, zejména v rámci, 
svo~. V této činnobti z neuvážlivosti 
d~l porluchočóm svuj překlad unglic 
ké Rotterovy škály k rozmnoťeni a 
využiti bez vodomi vedoucího katedry , 
jejíž některé položky jsou v rozporu 
s aktuúlní společenskou normou. To 
bylo kvelifikováno jako politická 
nedóuh;d110Jt v dom;11fleni potenciál
ního znťu~ití uveden~ škály . Za pře
kťočcní 8Vé kompetence, že dal sou
hluG k rozmnoženi n použití této 
ner~tondardizovoné škály , bylo mu 
ua~leno s . dčknnem FF před kolektivem 
kutedry psychologie nepomenutí, z 
něhož vyplývó pozastaveni finanfní 
oamr.-ny a oddóleni možno rti dalšího 
věd0ckól10-pedagogického r~stu . 

4,PrncoV'ni zdatnost: 

Jeho ochorné znalosti 1::1 vědomosti 
,ÍflOU šiťoké . Je schopen porozunět 
sJož.Lt;y1,1 p1,ohlémůrn a i'ešit ,;e. Dané 
lÍkoJ.y plní, je zaujat svou prací , 
ze.iml'-na odbornou - dohř'e no.vozuje se 
stucen Ly kontHkty. Formulováni úst
ní c;h i pí Ae.mný ch pro jev~ mu nečiní 



- '9C - -- '-"'-

- ___ .. ~ __ _..... 

"",..._ ~ .... -._:; 

-- ..,. . 
... c ----·-- • 

; . 

.. -.... 

-p-,c:.---= - • -,:;, __ c.. ____ 'J 
- -.. 

-•--e ~-
::-- ·- - --v ' - --... --... J - --- -

--

~ -----~ -----
--ir.~r-- - -

- - ----i.::- - -- --""i. 

,:s'J .. -~:~:=. -:..c 

:;:~,::-:.s 

- .__ --

::: 
ř 

a 

., 
.... ~ . 

r 

,: ,. ,,, 
........ ( 

... :.e-

--=-


